- 1 -

漳平市卫生健康局

漳 平 市 教 育 局

漳卫规〔2024〕1 号

漳平市卫生健康局 漳平市教育局

废止关于印发 2021 年漳平市学生常见病和

健康影响因素监测工作方案的通知

各城区幼儿园、小学、中学、市总医院、市疾病预防控制中心：

根据《漳平市人民政府办公室关于开展行政规范性文件清理

工作的通知》要求，为切实做好（保留）我市行政规范性文件清

理工作，经研究，决定废止 2021 年 10 月 15 日印发执行的《关

于印发 2021 年漳平市学生常见病和健康影响因素监测工作方案

的通知》（漳卫〔2021〕96 号）。本通知自发文之日起生效。

- 2 -

漳平市卫生健康局 漳平市教育局

2024 年 10 月 14 日

（信息公开形式：主动公开）

抄送：龙岩市卫健委，龙岩市教育局。

漳平市卫生健康局 2024 年 10 月 14 日印发